
MOKYMOS(SI) NUOTOLINIU BŪDU   
 

PASAULIO PAŽINIMO TRUMPALAIKIS PLANAS 2 KLASEI  
Nuo 2020 m. kovo 30 d. iki balandžio 30 d. 

Eil. 
Nr. 

Tema Data Mokymo(si) medžiagos 
formatas (el. vadovėlis, 

vadovėlis, pratybos, 
PowerPoint, internetinė 

nuoroda ir t.t.) 

Atsiskaitymo data/ forma 
(tipas),  vertinimas  

1. Iš kur mes atsirandame? Amžiaus tarpsnis. Kūdikystė. 2020-03-30 Grupiniam ir individualiam 
mokymuisi: ZOOM platforma, 
vadovėlis „Gilė“, pratybų 
medžiaga, elektroninės 
mokymosi aplinka Eduka, Ema, 
PowerPoint; ePeliukai. lt; 
Virtualaus mokymosi 
programos, skirtos pasaulio 
pažinimui. 

Atsiskaitymams siųsti: 
Messenger, TAMO dienynas. 
Google paštas; Elektroniniai 
Ema testai. 

EMA testas. 

2. Kieno jauniklius vadiname lervomis? Vabzdžiai. 2020-04-02  

3. Kas yra planas? Planai. Jų rūšys. Sutartiniai ženklai. 2020-04-06  

4. Kokias žinai Lietuvos valstybės šventes? Pagrindinės 
Lietuvos valstybinės šventės 

2020-04-09  

5. Ar pažįsti savo kūną? Pagrindinės žmogaus kūno dalys 2020-04-16 EMA testas. 

6. Kas padeda nepaklysti kelionėje? Žemėlapis. Jo paskirtis. 2020-04-20  

7. Kaip sužinoti, kiek sveriame? Svarstyklės, jų panaudojimas. 
Sąvokos: sunku, lengva. 

2020-04-23 EMA testas 

8. Kas šviečia ir šildo? Natūralūs ir dirbtiniai šviesos ir šilumos 
šaltiniai. 

2020-04-27   

9. Kokias gėles auginame kambaryje? Kambariniai augalai 2020-04-30   

  
 Mokytoja Jolanta Ribačionkienė  



SUDERINTA  
Pradinių klasių mokytojų 
metodikos grupės susirinkimas  
2020–03–25 protokolo Nr.7.4-3 
  

                       SUDERINTA  
                       Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
                       Vilma Anelauskienė  

 
                       2020–03–25 

 

 


